
 
 

 

Pałac Kultury i Nauki, 12 piętro, Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa 
e-mail: info@civitas.edu.pl, civitas.edu.pl 

ZARZĄDZENIE REKTORA UNIWERSYTETU CIVITAS NR 13/2025 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w związku ze zmianą nazwy Uczelni „Collegium Civitas” na „Uniwersytet Civitas” 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późń. zm.), zarządzam co następuje:    

§ 1 

1. Zmiana nazwy Uczelni „Collegium Civitas” na „Uniwersytet Civitas” skutkuje zmianą w 

wewnętrznych aktach prawnych (uchwałach, zarządzeniach, decyzjach, pismach ogólnych) 

w taki sposób, że od dnia 8 kwietnia 2025 r. dotychczasową nazwę należy utożsamiać z 

nazwą zmienioną. W pozostałym zakresie obowiązujące przed zmianą nazwy regulacje 

wewnętrzne Uczelni pozostają bez zmian.   

2. Zostaną dokonane stosowne zmiany dotyczące nazwy Uczelni w:  

1) w treści obowiązujących pełnomocnictw;  

2) w innych dokumentach, o ile ze względu na przepisy prawa zaistnieje konieczność 

zmiany nazwy w prowadzonej dokumentacji.   

§ 2  

1. Zmiana nazwy Uczelni nie ma wpływu na moc prawną umów zawartych przez Uczelnię przed 

tą zmianą, w związku z tym nie zachodzi konieczność zawierania aneksów do umów.  

2. Zmiana nazwy nie ma wpływu na numery kont bankowych Uczelni. Dokonując wpłaty lub 

przelewu na konto Uczelni od dnia 8 kwietnia 2025 r. jako adresata należy podać nową 

nazwę.  

3. Po zmianie nazwy numery identyfikacyjne NIP i REGON Uczelni pozostaną takie same. 

Zmienią się jednak dokumenty stwierdzające nadanie tych numerów Uczelni. Jeśli więc w 

działalności jednostki pojawi się potrzeba okazania dokumentów nadających numery NIP i 

REGON, to należy zwrócić się  do służb finansowo-księgowych z prośbą o przekazanie 

kserokopii nowych wersji tych dokumentów.   

 



 
 

 

Pałac Kultury i Nauki, 12 piętro, Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa 
e-mail: info@civitas.edu.pl, civitas.edu.pl 

 

§ 3 

1. Absolwenci, którzy ukończą studia I, II stopnia, jednolite magisterskie, studia podyplomowe 

lub inne formy kształcenia w dniu 8 kwietnia 2025 r. i później otrzymują dyplomy 

ukończenia studiów, suplementy do dyplomów, świadectwa itp., z nową nazwą Uczelni.  

2. Dyplomy wystawione przed 8 kwietnia 2025 r. oraz duplikaty tych dyplomów nie będą 

podlegać wymianie. Absolwenci występujący o  wydanie duplikatów (dyplomów, świadectw, 

zaświadczeń i innych dokument6w stwierdzających ukończenie nauki) otrzymają je z nazwą 

„Collegium Civitas". Dokumenty z nazwą Uczelni są ważne i nie wymagają zmiany.  

3. Legitymacje studenckie z nową nazwą będą wydawane studentom rozpoczynającym I rok 

studiów, a także w przypadku wydawania duplikatów legitymacji studentom wyższych lat 

studiów. Na wniosek studenta legitymacja z nową nazwą Uczelni może zostać wymieniona 

na nową -  zawierającą nową nazwę Uczelni. Student ponosi w tym przypadku opłatę w 

podstawowej wysokości.  

  

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

dr hab. Stanisław Mocek, prof. UC 

Rektor Uniwersytetu Civitas 

 

  

 

 

 


